



Ministero della Giustizia

DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA PROVVEDITORATO REGIONALE PER LA PUGLIA E LA BASILICATA UFFICIO I – AFFARI GENERALI, PERSONALE E FORMAZIONE Disciplina

Prot. @ n. <u>32446</u>/Disc

Bari, <u>1/9/2000</u>

Ai Rappresentanti Regionali OO.SS. COMPARTO SICUREZZA:

Regione Puglia

LORO SEDI

Regione Basilicata

LORO SEDI

OGGETTO: Commissione Regionale di Disciplina Corpo di Polizia Penitenziaria.

Per opportuna conoscenza, in allegato si trasmette copia del decreto n. 254/2020/C.R.D. del 01.09.2020 relativo alla nuova composizione del Consiglio Regionale di Disciplina per il Corpo di Polizia Penitenziaria.

IL DIRETTORE DELL'UFFICIO
Dott. Luciano MELLONE



Ministero della Giustizia

DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA PROVVEDITORATO REGIONALE PER LA PUGLIA E LA BASILICATA UFFICIO I – AFFARI GENERALI, PERSONALE E FORMAZIONE Disciplina

Decr. n. 254/2020/C.R.D.

IL PROVVEDITORE

VISTO

il decreto Provveditoriale n. 100/2020/C.R.D. del 20.02.2020, con cui è stato istituito il Consiglio Regionale di Disciplina attualmente in carica, e la cui attività prosegue per i procedimenti disciplinari eventualmente in corso di definizione:

CONSIDERATO che occorre procedere alla sostituzione dei Presidenti e Componenti che hanno espletato la propria attività nell'ambito del Consiglio Regionale di Disciplina della Puglia negli ultimi tre anni;

VISTO

l'art. 13 del D. Lgs. n. 449/92;

a parziale modifica del precedente decreto nº 100/20/C.R.D. del 20.02.2020,

NOMINA

il Consiglio Regionale di Disciplina come di seguito indicato:

- Dott.ssa MUSICCO Rosa, Dirigente, Casa Reclusione di Turi, Presidente (nominata con decorrenza 08.09.2020);
- Dirigente Agg. PALMISANO Anna, P.R.A.P. Bari, Componente (nominata in data 29.11.2018);
- Dirigente Agg. TURSI Gianluca, P.R.A.P. Bari, Componente (nominato con decorrenza 08.09.2020);

Le funzioni di segretario sono svolte dall'Ispettore Capo **NIGRETTI Michele** in servizio presso questo Provveditorato..



Ministero della Giustizia

DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA PROVVEDITORATO REGIONALE PER LA PUGLIA UFFICIO DEL PERSONALE E DELLA FORMAZIONE Disciplina

In caso di assenza o di impedimento del Presidente e dei componenti del Consiglio Regionale di Disciplina, le funzioni ad essi demandate saranno espletate dai Sigg.ri:

- Dott.ssa SUSCA Maria Teresa, Dirigente, Casa Circondariale Lecce, Presidente supplente (nominata con decorrenza 08.09.2020);
- Dirigente Agg. CATACCHIO Alessandro, Casa Circondariale Bari, Componente supplente (nominato con decorrenza 08.09.2020);
- Dirigente Agg. **DI NOIA Dominga Anna**, Casa Circondariale Matera, **Componente** supplente (nominata con decorrenza 08.09.2020);

Le funzioni di Segretario supplente sono svolte dall'Ispettore Superiore FORZIATI Antonio, in servizio presso il P.R.A.P. di Bari.

Come previsto dall'art. 38 lett. e) del decreto Legislativo 29 maggio 2017, i presidenti e componenti sopra nominati resteranno in carica 3 anni, a decorrere dalla data a fianco di ciascuno indicata.

Bari, 4/8/2020

IL PROVVEDITORE REGIONALE Dr. Giuseppe MARTONE